
伊予鉄道　郊外電車　横河原線

運賃：160円～620円

土日祝運休

駅名

松山市 6:00 6:15 6:37 6:50 7:00 7:12 7:34 7:47 8:01 8:22 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 20:06 20:21 20:36 21:00 21:30 22:00 22:30

梅本 6:18 6:33 6:55 7:08 7:18 7:30 7:54 8:05 8:19 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 20:24 20:39 20:54 21:18 21:48 22:18 22:48

牛渕団地前 6:20 6:35 6:57 7:10 7:22 7:34 7:57 8:07 8:22 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 20:26 20:41 20:56 21:20 21:50 22:20 22:50

牛渕 6:22 6:37 6:59 7:12 7:24 7:36 7:59 8:09 8:24 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 20:28 20:43 20:58 21:22 21:52 22:22 22:52

田窪 6:24 6:39 7:01 7:14 7:26 7:38 8:01 8:11 8:26 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 20:30 20:45 21:00 21:24 21:54 22:24 22:54

見奈良 6:27 6:42 7:03 7:16 7:28 7:40 8:03 8:13 8:31 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 20:33 20:48 21:06 21:27 21:57 22:27 22:57

愛大医学部南口 6:28 6:43 7:05 7:18 7:30 7:42 8:05 8:15 8:33 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 20:34 20:49 21:08 21:28 21:58 22:28 22:58

横河原 6:30 6:45 7:07 7:19 7:31 7:43 8:06 8:16 8:34 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21

10:06

10:24

10:26

10:28

10:30

10:33

10:34

10:36 20:36 20:51 21:09 21:30 22:00 22:30 23:00

駅名

横河原 6:07 6:38 7:00 7:13 7:25 7:37 7:48 8:10 8:28 8:44 8:59 9:14 9:29 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:03 21:23 21:38 22:08 22:38

愛大医学部南口 6:08 6:39 7:01 7:14 7:26 7:38 7:49 8:11 8:29 8:45 9:00 9:15 9:30 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:04 21:24 21:39 22:09 22:39

見奈良 6:10 6:41 7:03 7:16 7:28 7:40 7:51 8:16 8:31 8:47 9:02 9:17 9:32 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:06 21:26 21:41 22:11 22:41

田窪 6:12 6:43 7:05 7:18 7:30 7:42 7:53 8:18 8:33 8:49 9:04 9:19 9:34 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:08 21:28 21:43 22:13 22:43

牛渕 6:14 6:45 7:07 7:20 7:32 7:44 7:55 8:20 8:35 8:51 9:06 9:21 9:36 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:10 21:30 21:45 22:15 22:45

牛渕団地前 6:16 6:47 7:09 7:22 7:34 7:46 7:57 8:22 8:37 8:53 9:08 9:23 9:38 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:12 21:32 21:47 22:17 22:47

梅本 6:18 6:49 7:11 7:24 7:36 7:48 7:59 8:24 8:39 8:55 9:10 9:25 9:40 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:58 21:18 21:34 21:49 22:19 22:49

松山市 6:36 7:07 7:30 7:42 7:55 8:08 8:18 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:17 21:37 21:52 22:07 22:37 23:07

梅本駅から四国がんセンターを経由して、

フジグラン重信まで運行しています。

（日中は30分間隔で運行）

電車連絡　梅本ループ線

こ
の
間
15
分
ご
と

こ
の
間
15
分
ご
と





川
内
線
土
日
祝
日

土日祝日　松山市駅→さくらの湯・川内グリーンタウン 日、祝、振替休日運休

バス停名

松山市駅 6:55 7:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 14:25 14:55 15:25 17:55 18:25 19:00 19:45 20:30 21:15 22:00 22:30
大街道 7:03 7:33 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 14:33 15:03 15:33 18:03 18:33 19:07 19:52 20:37 21:22 22:07 22:37
久米 7:19 7:50 9:50 10:20 10:49 11:19 11:49 12:19 14:49 15:19 15:50 18:20 18:50 19:21 20:06 20:50 21:35 22:20 22:50
ハリマ塚 7:30 8:01 10:01 10:31 11:00 11:30 12:00 12:30 15:00 15:30 16:01 18:31 19:01 19:31 20:16 21:00 21:45 22:30 23:00
西の岡 7:31 8:02 10:02 10:32 11:01 11:31 12:01 12:31 15:01 15:31 16:02 18:32 19:02 19:32 20:17 21:01 21:46 22:31 23:01
志津川 7:32 8:03 10:03 10:33 11:02 11:32 12:02 12:32 15:02 15:32 16:03 18:33 19:03 19:33 20:18 21:02 21:47 22:32 23:02
愛大医学部前 7:33 8:04 10:04 10:34 11:03 11:33 12:03 12:33 15:03 15:33 16:04 18:34 19:04 19:34 20:19 21:03 21:48 22:33 23:03
愛大病院前 ↓ 8:06 10:06 10:36 11:05 11:35 12:05 12:35 15:05 15:35 16:06 18:36 19:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
横河原 7:35 8:08 10:08 10:38 11:07 11:37 12:07 12:37 15:07 15:37 16:08 18:38 18:08 19:36 20:21 21:05 21:50 22:35 23:05
茶堂 7:37 8:10 10:10 10:40 11:09 11:39 12:09 12:39 15:09 15:39 16:10 18:40 19:10 19:38 20:23 21:07 21:52 22:37 23:07
川上農協前 7:39 8:12 10:12 10:42 11:11 11:41 12:11 12:41 15:11 15:41 16:12 18:42 19:12 19:39 20:24 21:08 21:53 22:38 23:08
川上学校前 7:40 8:13 10:13 10:43 11:12 11:42 12:12 12:42 15:12 15:42 16:13 18:43 19:13 19:40 20:25 21:09 21:54 22:39 23:09
川上下の町 7:41 8:14 10:14 10:44 11:13 11:43 12:13 12:43 15:13 15:43 16:14 18:44 19:14 19:41 20:26 21:10 21:55 22:40 23:10
川内 7:42 8:15 10:15 10:45 11:14 11:44 12:14 12:44 15:14 15:44 16:15 18:45 19:15 19:42 20:27 21:11 21:56 22:41 23:11
川内支所前 7:42 8:15 10:15 10:45 11:14 11:44 12:14 12:44 15:14 15:44 16:15 18:45 19:15 19:42 20:27 21:11 21:56 22:41 23:11
西谷口 7:43 8:16 10:16 10:46 11:15 11:45 12:15 12:45 15:15 15:45 16:16 18:46 19:16 19:43 20:28 21:12 21:57 22:42 23:12
天神大橋 7:44 8:17 10:17 10:47 11:16 11:46 15:16 12:46 15:16 15:46 16:17 18:47 19:17 19:44 20:29 21:13 21:58 22:43 23:13
天神集会所 7:45 8:18 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 12:47 15:17 15:47 16:18 18:48 19:18 19:45 20:30 21:14 21:59 22:44 23:14
川内公園 7:46 8:19 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:48 15:18 15:48 16:19 18:49 19:19 19:46 20:31 21:15 22:00 22:45 23:15
さくらの湯 7:47 8:20 ↓ 10:50 11:19 11:49 ↓ 12:49 ↓ 15:49 16:20 ↓ 19:20 19:47 20:32 21:16 22:01 22:46 23:16
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ口 止 止 - 10:20 止 止 止 12:19 止 - 15:19 止 止 - 18:50 止 止 止 止 止 止 止
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ集会所 - - - 10:21 - - - 12:20 - - 15:20 - - - 18:51 - - - - - - -
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ下 - - - 10:21 - - - 12:20 - - 15:20 - - - 18:51 - - - - - - -
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ中 - - - 10:22 - - - 12:21 - - 15:21 - - - 18:52 - - - - - - -
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ上 - - - 10:22 - - - 12:21 - - 15:21 - - - 18:52 - - - - - - -
※松山市駅からハリマ塚までの間の時刻表は大街道と久米のみ掲載しています。

※年末年始（12/29～1/3）は祝日扱いになります

土日祝日　さくらの湯・川内グリーンタウン→松山市駅 日、祝、振替休日運休

バス停名

川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ上 - 6:56 - - - - - - 10:26 - - 12:26 - - 15:26 - - - - 19:11 - -
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ中 - 6:56 - - - - - - 10:26 - - 12:26 - - 15:26 - - - - 19:11 - -
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ下 - 6:57 - - - - - - 10:27 - - 12:27 - - 15:27 - - - - 19:12 - -
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ集会所 - 6:57 - - - - - - 10:27 - - 12:27 - - 15:27 - - - - 19:12 - -
川内ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ口 - 6:58 - - - - - - 10:28 - - 12:28 - - 15:28 - - - - 19:13 - -
さくらの湯 6:26 ↓ 7:23 8:45 9:08 9:28 9:58 ↓ 10:58 ↓ 12:58 ↓ 15:58 17:43 18:28 ↓ 20:03 21:28
川内公園 6:27 6:59 7:24 8:46 9:09 9:29 9:59 10:29 10:59 12:29 12:59 15:29 15:59 17:44 18:29 19:14 20:04 21:29
天神集会所 6:28 7:00 7:25 8:47 9:10 9:30 10:00 10:30 11:00 12:30 13:00 15:30 16:00 17:45 18:30 19:15 20:05 21:30
天神大橋 6:29 7:01 7:26 8:48 9:11 9:31 10:01 10:31 11:01 12:31 13:01 15:31 16:01 17:46 18:31 19:16 20:06 21:31
西谷口 6:31 7:03 7:28 8:50 9:13 9:33 10:03 10:33 11:03 12:33 13:03 15:33 16:03 17:48 18:33 19:18 20:08 21:33
川内支所前 6:32 7:04 7:29 8:51 9:14 9:34 10:04 10:34 11:04 12:34 13:04 15:34 16:04 17:49 18:34 19:19 20:09 21:34
川内 6:33 7:05 7:30 8:52 9:15 9:35 10:05 10:35 11:05 12:35 13:05 15:35 16:05 17:50 18:35 19:20 20:10 21:35
川上下の町 6:34 7:06 7:31 8:53 9:16 9:36 10:06 10:36 11:06 12:36 13:06 15:36 16:06 17:51 18:36 19:21 20:11 21:36
川上学校前 6:35 7:07 7:32 8:54 9:17 9:37 10:07 10:37 11:07 12:37 13:07 15:37 16:07 17:52 18:37 19:22 20:12 21:37
川上農協前 6:36 7:08 7:33 8:55 9:18 9:38 10:08 10:38 11:08 12:38 13:08 15:38 16:08 17:53 18:38 19:23 20:13 21:38
茶堂 6:37 7:09 7:34 8:56 9:19 9:39 10:09 10:39 11:09 12:39 13:09 15:39 16:09 17:54 18:39 19:24 20:14 21:39
横河原 6:39 7:11 7:36 8:58 9:21 9:41 10:11 10:41 11:11 12:41 13:11 15:41 16:11 17:56 18:40 19:25 20:15 21:40
愛大病院前 ↓ 7:13 7:38 9:00 9:23 9:43 10:13 10:43 11:13 12:43 13:13 15:43 16:13 17:58 18:42 19:27 ↓ ↓
愛大医学部前 6:40 7:14 7:39 9:01 9:24 9:44 10:14 10:44 11:14 12:44 13:14 15:44 16:14 17:59 18:43 19:28 20:17 21:42
志津川 6:41 7:15 7:40 9:02 9:25 9:45 10:15 10:45 11:15 12:45 13:15 15:45 16:15 18:00 18:44 19:29 20:18 21:43
西の岡 6:43 7:17 7:42 9:04 9:27 9:47 10:17 10:47 11:17 12:47 13:17 15:47 16:17 18:02 18:46 19:31 20:20 21:45
ハリマ塚 6:44 7:18 7:43 9:05 9:28 9:48 10:18 10:48 11:18 12:48 13:18 15:48 16:18 18:03 18:47 19:32 20:21 21:46
久米 6:54 7:28 7:53 9:15 9:38 9:58 10:28 10:58 11:28 12:58 13:28 15:58 16:28 18:13 18:57 19:42 20:31 21:56
大街道 7:10 7:44 8:09 9:31 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 13:14 13:44 16:14 16:44 18:29 19:12 19:57 20:43 22:08
松山市駅 7:16 7:50 8:15 9:37 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 13:20 13:50 16:20 16:50 18:35 19:18 20:03 20:49 22:14
※ハリマ塚から松山市駅までの間の時刻表は大街道と久米のみ掲載しています。
※年末年始（12/29～1/3）は祝日扱いになります

運賃：160円～620円

30
分
間
隔
で
運
行

30
分
間
隔
で
運
行

30
分
間
隔
で
運
行

30
分
間
隔
で
運
行

30
分
間
隔
で
運
行

30
分
間
隔
で
運
行

30
分
間
隔
で
運
行



土日祝運休

森
松
横
河
原
線

森松行き 木地行き
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便
木地 7:00 8:57 11:35 14:03 15:39 17:16 森松

木地堰堤キャンプ場前 7:01 8:58 11:36 14:04 15:40 17:17 杖ノ淵公園前
藤之内 7:06 9:03 11:41 14:09 15:45 17:22 南高井病院前
神子野 7:07 9:04 11:42 14:10 15:46 17:23 南高井病院口

福見山登山口 7:08 9:05 11:43 14:11 15:47 17:24 ウェルケア重信口
岡 7:09 9:06 11:44 14:12 15:48 17:25 ダイキ重信店
竹谷 7:10 9:07 11:45 14:13 15:49 17:26 野田一丁目
荒木谷 7:11 9:08 11:46 14:14 15:50 17:27 四国がんセンター
荒木谷口 7:12 9:09 11:47 14:15 15:51 17:28 野田一丁目

御所 7:13 9:10 11:48 14:16 15:52 17:29 ダイキ重信店
除 7:14 9:11 11:49 14:17 15:53 17:30 西光寺前
大畑 7:15 9:12 11:50 14:18 15:54 17:31 工業団地口
井口 7:16 9:13 11:51 14:19 15:55 17:32 南吉井小学校前
菖蒲 7:17 9:14 11:52 14:20 15:56 17:33 牛渕駅口
樋の口 7:18 9:15 11:53 14:21 15:57 17:34 田窪
横河原 7:19 9:16 11:54 14:22 15:58 17:35 東温市役所

愛大医学部前 7:21 9:18 11:56 14:24 16:00 17:37 見奈良口
愛大病院前 7:22 9:19 11:57 14:25 16:01 17:38 利楽温泉・坊っちゃん劇場前
横河原 7:24 9:21 11:59 14:27 16:03 17:40 刑務所官舎前

横河原駅前 7:25 9:22 12:00 14:28 16:04 17:41 みなら特別支援学校入口
愛媛医療センター前 7:26 9:23 12:01 14:29 16:05 17:42 看護学校入口

看護学校入口 7:27 9:24 12:02 14:30 16:06 17:43 愛媛医療センター前
みなら特別支援学校入口 7:28 9:25 12:03 14:31 16:07 17:44 横河原駅前

刑務所官舎前 7:29 9:26 12:04 14:32 16:08 17:45 横河原
利楽温泉・坊っちゃん劇場前 7:31 9:28 12:06 14:34 16:10 17:47 愛大病院前

見奈良口 7:32 9:29 12:07 14:35 16:11 17:48 愛大医学部前
東温市役所 7:33 9:30 12:08 14:36 16:12 17:49 横河原

田窪 7:34 9:31 12:09 14:37 16:13 17:50 樋の口
牛渕駅口 7:35 9:32 12:10 14:38 16:14 17:51 菖蒲

南吉井小学校前 7:36 9:33 12:11 14:39 16:15 17:52 井口
工業団地口 7:38 9:35 12:13 14:41 16:17 17:54 大畑
西光寺前 7:39 9:36 12:14 14:42 16:18 17:55 除

ダイキ重信店 7:41 9:38 12:16 14:44 16:20 17:57 御所
野田一丁目 7:42 9:39 12:17 14:45 16:21 17:58 荒木谷口

四国がんセンター 7:44 9:41 12:19 14:47 16:23 18:00 荒木谷
野田一丁目 7:45 9:42 12:20 14:48 16:24 18:01 竹谷
ダイキ重信店 7:46 9:43 12:21 14:49 16:25 18:02 岡

ウェルケア重信口 7:48 9:45 12:23 14:51 16:27 18:04 福見山登山口
南高井病院口 7:49 9:46 12:24 14:52 16:28 18:05 神子野
南高井病院前 7:51 9:48 12:26 14:54 16:30 18:07 藤之内
杖ノ淵公園前 7:54 9:51 12:29 14:57 16:33 18:10 木地堰堤キャンプ場前

森松 7:59 9:56 12:34 15:02 16:38 18:15 木地
※南高井病院前から森松までの間の時刻表は杖ノ淵公園前のみ掲載しています。

※年末年始（12/29～1/3）は祝日扱いになります。

運賃：160円～620円

7:40 9:05 10:25 12:45 15:58 17:08
7:44 9:08 10:28 12:48 16:01 17:11
7:48 9:11 10:31 12:51 16:04 17:14
7:49 9:12 10:32 12:52 16:05 17:15
7:50 9:13 10:33 12:53 16:06 17:16
7:52 9:15 10:35 12:55 16:08 17:18
7:53 9:16 10:36 12:56 16:09 17:19
7:55 9:18 10:38 12:58 16:11 17:21
7:56 9:19 10:39 12:59 16:12 17:22
7:57 9:20 10:40 13:00 16:13 17:23
7:59 9:22 10:42 13:02 16:15 17:25
8:00 9:23 10:43 13:03 16:16 17:26
8:02 9:25 10:45 13:05 16:18 17:28
8:03 9:26 10:46 13:06 16:19 17:29
8:04 9:27 10:47 13:07 16:20 17:30
8:05 9:28 10:48 13:08 16:21 17:31
8:06 9:29 10:49 13:09 16:22 17:32
8:08 9:30 10:50 13:10 16:23 17:33
8:10 9:31 10:51 13:11 16:24 17:34
8:11 9:32 10:52 13:12 16:25 17:35

8:15 9:35 10:55 13:15 16:28 17:38
8:16 9:36 10:56 13:16 16:29 17:39
8:19 9:39 10:59 13:19 16:32 17:42
8:20 9:40 11:00 13:20 16:33 17:43
8:21 9:41 11:01 13:21 16:34 17:44
8:22 9:42 11:02 13:22 16:35 17:45
8:23 9:43 11:03 13:23 16:36 17:46
8:24 9:44 11:04 13:24 16:37 17:47
8:25 9:45 11:05 13:25 16:38 17:48
8:26 9:46 11:06 13:26 16:39 17:49
8:28 9:48 11:08 13:28 16:41 17:51
8:29 9:49 11:09 13:29 16:42 17:52
8:30 9:50 11:10 13:30 16:43 17:53
8:31 9:51 11:11 13:31 16:44 17:54
8:32 9:52 11:12 13:32 16:45 17:55
8:33 9:53 11:13 13:33 16:46 17:56
8:34 9:54 11:14 13:34 16:47 17:57
8:36 9:56 11:16 13:36 16:49 17:59
8:42 10:02 11:22 13:42 16:55 18:05
8:43 10:03 11:23 13:43 16:56 18:06

8:12 9:33 10:53 13:13 16:26 17:36
8:13 9:33 10:53 13:13 16:26 17:36



バス停名 1便 2便 3便 4便 5便
海上

第二発電所前
滑川
桜口

伊之曽口
上仲屋
下仲屋

滑川生活センター前
郷の下
弥助成
落出
土谷橋

桜三里霊園前
二子松
根引峠
宮の谷

則之内中組
則之内
鎌倉堂
滝の下

天神大橋
西谷口

川内支所前
川内

川上下の町
川上学校前
川上農協前

茶堂
横河原

横河原駅前

14:48 16:58 18:20
14:49 16:59 18:21
14:50 17:00 18:22
14:51 17:01 18:23
14:52 17:02 18:24
14:54 17:04 18:26
14:55 17:05 18:27
14:56 17:06 18:28
14:57 17:07 18:29
14:58 17:08 18:30
15:04 17:14 18:36
15:05 17:15 18:37
15:06 17:16 18:38
15:07 17:17 18:39
15:09 17:19 18:41
15:11 17:21 18:43
15:12 17:22 18:44
15:13 17:23 18:45
15:14 17:24 18:46
15:15 17:25 18:47
15:16 17:26 18:48
15:16 17:26 18:48
15:18 17:28 18:50
15:18 17:28 18:50
15:19 17:29 止
15:20 17:30
15:21 17:31
15:23 17:33
15:25 17:35

6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:11
7:12
7:13
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:23
7:25
7:25
7:26
7:27
7:28
7:30
7:32
7:32

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:31
10:33
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:40 15:25 17:35

横河原駅前行き
バス停名 1便 2便 3便 4便

横河原駅前
横河原
茶堂

川上農協前
川上学校前
川上下の町

川内
川内支所前

西谷口
天神大橋
滝の下
鎌倉堂
則之内

則之内中組
宮の谷
根引峠
二子松

桜三里霊園前
土谷橋
落出
弥助成
郷の下

滑川生活センター前
下仲屋
上仲屋

伊之曽口
桜口
滑川

第二発電所前
海上

14:08 16:13 17:40
14:08 16:13 17:40
14:10 16:15 17:42
14:12 16:17 17:44
14:13 16:18 17:45
14:14 16:19 17:46
14:15 16:20 17:47
14:15 16:20 17:47
14:17 16:22 17:49
14:17 16:22 17:49
14:18 16:23 17:50
14:19 16:24 17:51
14:20 16:25 17:52
14:21 16:26 17:53
14:22 16:27 17:54
14:24 16:29 17:56
14:26 16:31 17:58
14:27 16:32 17:59
14:28 16:33 18:00
14:29 16:34 18:01
14:35 16:40 18:07
14:36 16:41 18:08
14:37 16:42 18:09
14:38 16:43 18:10
14:39 16:44 18:11
14:41 16:46 18:13
14:42 16:47 18:14
14:43 16:48 18:15
14:44 16:49 18:16

9:23
9:23
9:25
9:27
9:28
9:29
9:30
9:30
9:32
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:39
9:41
9:42
9:43
9:44
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00 14:45 16:50 18:17

海上行き

バス停名 1便 2便 3便
松瀬川
坂口
新端

松瀬川公民館前
中坪

音田口
三軒屋上
三軒屋下
三軒屋橋
滝の下
天神大橋
西谷口

川内支所前
川内

川上下の町
川上学校前
川上農協前

茶堂
横河原

横河原駅前

11:05 17:03
11:06 17:04
11:07 17:05
11:10 17:08
11:11 17:09
11:12 17:10
11:13 17:11
11:14 17:12
11:15 17:13
11:16 17:14
11:17 17:15
11:17 17:15
11:19 17:17
11:19 17:17
11:20 17:18
11:21 17:19
11:22 17:20
11:24 17:22
11:26 17:24

7:34
7:35
7:36
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:46
7:48
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:55
7:55 11:26 17:24

横河原駅前行き
バス停名 1便 2便 3便

横河原駅前
横河原
茶堂

川上農協前
川上学校前
川上下の町

川内
川内支所前

西谷口
天神大橋
滝の下

三軒屋橋
三軒屋下
三軒屋上
音田口
中坪

松瀬川公民館前
新端
坂口
松瀬川

16:39
16:39
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:46
16:48
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:58
16:59

7:12
7:12
7:14
7:16
7:17
7:18
7:19
7:19
7:21
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:31
7:32
7:33

10:42
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:51
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:01
11:02
11:03 17:00

松瀬川行き

滑川線 平日のみ運行

滑川線、松瀬川線、河之内線、井内線は土日祝、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）は運休します。

松瀬川線 平日のみ運行

運賃：160円～620円



バス停名
井内北間
川東口
中野口
井内

大根木
久尾口

西谷学校前
枇杷坂
和田丸
川内保免
西谷口

川内支所前
川内

川上下の町
川上学校前
川上農協前

茶堂
横河原

横河原駅前

1便
8:19
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:32
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:39
8:39

2便
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06
14:06

3便
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:25

横河原駅前行き
1便 3便バス停名

横河原駅前
横河原
茶堂

川上農協前
川上学校前
川上下の町

川内
川内支所前

西谷口
川内保免
和田丸
枇杷坂

西谷学校前
久尾口
大根木
井内

中野口
川東口
井内北間

7:57 14:43
7:57 14:43
7:59 14:45
8:01 14:47
8:02 14:48
8:03 14:49
8:04 14:50
8:04 14:50
8:06 14:52
8:07 14:53
8:08 14:54
8:09 14:55
8:10 14:56
8:11 14:57
8:12 14:58
8:13 14:59
8:14 15:00
8:15 15:01
8:17

2便
13:24
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44 15:03

井内北間行き

井内線 平日のみ運行

河之内線 平日のみ運行

バス停名 1便 2便 3便 4便
白猪滝口
中問屋
黒岩
狩場
法蔵寺
清水橋

金比羅前
河之内
下音田
学校前
徳吉
宮の谷

則之内中組
則之内
鎌倉堂
滝の下

天神大橋
西谷口

川内支所前
川内

川上下の町
川上学校前
川上農協前

茶堂
横河原

横河原駅前
愛媛医療センター前

看護学校入口
みなら特別支援学校入口

刑務所官舎前
利楽温泉・坊っちゃん劇場前

見奈良口
東温市役所

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:17
16:18
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:33
止

7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:04
8:05
8:05
8:06
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:12
8:14
8:14
8:15
8:16
8:17
8:19
8:21
8:23
8:24
8:24
8:25
8:26
8:28
8:29
8:30

10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:16
10:17
10:17
10:18
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:35
10:36
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42

13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:17
13:18
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33
13:35
13:36
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42

横河原駅前、東温市役所行き
バス停名 1便 2便

東温市役所
見奈良口

利楽温泉・坊っちゃん劇場前
刑務所官舎前

みなら特別支援学校入口
看護学校入口

愛媛医療センター前
横河原駅前

横河原
茶堂

川上農協前
川上学校前
川上下の町

川内
川内支所前

西谷口
天神大橋
滝の下
鎌倉堂
則之内

則之内中組
宮の谷
徳吉
学校前
下音田
河之内

金比羅前
清水橋
法蔵寺
狩場
黒岩
中問屋

白猪滝口

9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:36
9:36
9:39
9:39
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46
9:46
9:48
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:54
9:54
9:55
9:55
9:56
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00
10:01

7:34
7:34
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:41
7:43
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49
7:49
7:50
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57 10:02

3便
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:36
12:39
12:39
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:46
12:48
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:54
12:55
12:55
12:56
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

4便
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:36
15:39
15:39
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46
15:48
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:54
15:55
15:55
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

白猪滝口行き

運賃：160円～620円

滑川線、松瀬川線、河之内線、井内線は土日祝、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）は運休します。


